令和 4年 8月 1日

医療機関 各位

福岡大学筑紫病院

病院長

河 村  彰

新型コロナウイルス感染拡大に伴う診療体制について（お願い）

 平素より当院の運営に関しまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症が拡大している中、当院においても職員及び入院

中の患者さんの感染が確認されております。感染拡大防止対策の強化に努めておりま

すが、当院の機能を維持するため、当面の間、緊急性の低い患者さんの受入れを制限

させていただきます。

ついては、患者さんをご紹介いただく際は、ＦＡＸによる事前診療予約による申込

みをご利用くださいますようお願いいたします。書式は当院ホームページよりダウン

ロードが可能です。

 地域の先生の皆様、地域住民の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

以上

問い合わせ先

福岡大学筑紫病院

地域医療支援センター

  電話 092-921-1011(代)